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Classifica NumFis Cognome

1
2

O 0 3 &N W

10

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
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659825 PELLEGRINO
683728 BONINO
689005 LAERA
614770 D'ATTELLIS
677000 RICHIARDI
706353 CHICCO
660306 POMA
689131 FRANGIONI
676412 INGRAVALLE
705492 FANTINI
659819 GIAMELLO
668641 NICOLETTI
701337 DI LEO
699940 TORELLA
678271 BORDONE
601879 RUGGIERO
693919 GARNERO
688021 VITALE
666177 MAINO
115282 GHIOSSO
722471 WENCEL
701170 CATARSI
710924 MARCHIARO
708224 GROSSATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
Classifica definitiva

Fioretto maschile

Nome

GIORGIO
EDOARDO
VINCENZO
PIETRO
FILIPPO
CARLO
MATTEO
GUIDO MARIA
FILIPPO PIETRO
PIETRO
LEONARDO
JACOPO
LUDOVICO
DAVIDE
ANDREA
SABATINO
ANDREA
EMANUELE
ANDREA
PIETRO MARIA
ANTOINE
LEONARDO
LORENZO
GREGORY

Del

05/02/06
25/10/10
03/05/09
27/11/81
05/08/08
06/02/10
25/10/02
07/01/09
24/09/07
21/01/09
08/05/05
20/02/10
09/04/10
12/07/09
13/11/89
26/07/62
17/01/09
24/08/08
30/09/08
20/09/79
29/07/00
02/10/09
29/07/09
14/04/09
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Denominazione

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
CH4 sporting

CH4 sporting

SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
CH4 sporting

CH4 sporting

SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
CH4 sporting

CH4 sporting

CH4 sporting

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
CH4 sporting

CH4 sporting

CLUB SCHERMA CHIVASSO
SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
CLUB SCHERMA CHIVASSO

CLUB SCHERMA CHIVASSO

CUNEO SCHERMA ACADEMY
CLUB SCHERMA CHIVASSO
SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
CH4 sporting

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
CLUB SCHERMA CHIVASSO

Tecis (e



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionato Regionale Assoluti Fioretto-
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

RICHIARDI FIL - TOCH4 (Tori

0

0 1 RICHIARDI FIL - TOCH4 (Tori

VITALE EMANUE - TOCHI (C

BORDONE ANDRE - TOAUG |

RICHIARDI FIL - TOCH4 (Tori

Italia - PIEMONTE - Campionato Regionale Assoluti -
Fioretto maschile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
10

5
51 BORDONE ANDRE - TOAUG
|

FANTINI PIETR - TOCH4 (Tori

0
0 1 FANTINI PIETR - TOCH4 (Tori

PELLEGRINO GI - CNCS (Cun

PELLEGRINO GI - CNCS (Cun

PELLEGRINO GI - CNCS (Cun 15

0
ol PELLEGRINO GI - CNCS (Cun
|

D'ATTELLIS PI - TOAUG (Tori

DI LEO LUDOVI - TOCH4 (Tor

FRANGIONI GUI - TOCH4 (To

INGRAVALLE FI - TOCH4 (To1

BONINO EDOARD - TOCH4 ("

0
0 D'ATTELLIS PI - TOAUG (Tori

0
0 DI LEO LUDOVI - TOCH4 (To1

0
0 FRANGIONI GUI - TOCH4 (To

0
0 INGRAVALLE FI - TOCH4 (Tor

0
ol BONINO EDOARD - TOCH4 ("

TORELLA DAVID - TOCHI (Cl

D'ATTELLIS PI - TOAUG (Tori

FRANGIONI GUI - TOCH4 (To

BONINO EDOARD - TOCH4 ("

15 PELLEGRINO GI - CNCS (Cun

Stampa:

15

D'ATTELLIS PI - TOAUG (Tori 14

0
ol TORELLA DAVID - TOCHI (Cl
|

NICOLETTI JAC - TOCH4 (Tot

0
0 1 NICOLETTI JAC - TOCH4 (Tor

CHICCO CARLO - TOCH4 (To

CHICCO CARLO - TOCH4 (To:

BONINO EDOARD - TOCH4 (" 15

0
ol CHICCO CARLO - TOCH4 (To:

POMA MATTEO - TOAUG (To

0
ol POMA MATTEO - TOAUG (To
|

GIAMELLO LEON - CNCS (Cu

POMA MATTEO - TOAUG (To:

BONINO EDOARD - TOCH4 ("

11

22/03/2025
- .
F.|.s.\6
X F/1 E

PELLEGRINO GI - CNCS (Ci

0
ol GIAMELLO LEON - CNCS (Cu

GARNERO ANDRE - TOCHI ((

12

RUGGIERO SABA - TOAUG ("

15 LRUGGIERO SABA - TOAUG (°
|

LAERA VINCENZ - TOCH4 (T:

LAERA VINCENZ - TOCH4 (T:

LAERA VINCENZ - TOCH4 (T: 1

15

0
ol LAERA VINCENZ - TOCH4 (T:
|
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
z/; Classifica provvisoria ai gironi
F/1 E

Classifica N.Fis Cognome

1

O 0 9 AN W R WP

24,00
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677000 RICHIARDI
689005 LAERA
683728 BONINO
676412 INGRAVALLE
614770 D'ATTELLIS
706353 CHICCO
660306 POMA
659825 PELLEGRINO
705492 FANTINI
659819 GIAMELLO
668641 NICOLETTI
701337 DILEO
689131 FRANGIONI
699940 TORELLA
693919 GARNERO
678271 BORDONE
688021 VITALE
601879 RUGGIERO
666177 MAINO
115282 GHIOSSO
722471 WENCEL
701170 CATARSI
710924 MARCHIARO
708224 GROSSATO

3,00

Fioretto maschile

Nome

FILIPPO
VINCENZO
EDOARDO
FILIPPO PIETRO
PIETRO
CARLO
MATTEO
GIORGIO
PIETRO
LEONARDO
JACOPO
LUDOVICO
GUIDO MARIA
DAVIDE
ANDREA
ANDREA
EMANUELE
SABATINO
ANDREA
PIETRO MARIA
ANTOINE
LEONARDO
LORENZO
GREGORY

Sigla Soc.

Girone

TOCH4
TOCH4
TOCH4
TOCH4
TOAUG
TOCH4
TOAUG
CNCS
TOCH4
CNCS
TOCH4
TOCH4
TOCH4
TOCHI
TOCHI
TOAUG
TOCHI
TOAUG
CNACC
TOCHI
TOAUG
TOCH4
CNCS
TOCHI
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20

21

22

23

IS
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Campionato Regionale Assoluti Fioretto-

Italia - PIEMONTE - Campionato Regi

V/A
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00

Stampa:  22/03/2025 15:17
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 18

23 25 2 Qualificato

17 25 8 Qualificato

15 25 10 Qualificato

12 24 12 Qualificato

12 22 10 Qualificato

11 21 10 Qualificato

8 21 13 Qualificato

5 19 14 Qualificato

4 19 15 Qualificato

3 19 16 Qualificato

3 19 16 Qualificato

3 16 13 Qualificato

-2 18 20 Qualificato

1 18 17 Qualificato

-3 17 20 Qualificato

-4 18 22 Qualificato

-9 13 22 Qualificato

-7 13 20 Qualificato
-10 13 23 Eliminato
-12 9 21 Eliminato
-13 11 24 Eliminato
-16 9 25 Eliminato
-19 5 24 Eliminato
-22 3 25 Eliminato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Campionato Regionale Assoluti Fioretto-

Fflggs) g F/1 E Fioretto maschile Italia - PIEMONTStampa: ~ 22/03/2025 15:17
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf5 SE.6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 677000 RICHIARDI FILIPPO TOCH4 1,000 23 25
2 689131 FRANGIONI GUIDO MARIA TOCH4 0,600 -2 18
3 659825 PELLEGRINO GIORGIO CNCS 0,600 5 19
4 722471 WENCEL ANTOINE TOAUG 0,200  -13 11
5 666177 MAINO ANDREA CNACC 0,200  -10 13
6 693919 GARNERO ANDREA TOCHI 0,400 -3 17
Girone N. 2

1 689005 LAERA VINCENZO TOCH4 1,000 17 25
2 706353 CHICCO CARLO TOCH4 0,800 11 21
3 701170 CATARSI LEONARDO TOCH4 0,000 -16 9
4 699940 TORELLA DAVIDE TOCHI 0,400 1 18
5 688021 VITALE EMANUELE TOCHI 0,400 -9 13
6 678271 BORDONE ANDREA TOAUG 0,400 -4 18
Girone N. 3

1 705492 FANTINI PIETRO TOCH4 vV |2 (2 [V |V 0,600 4 19
2 668641 NICOLETTI JACOPO TOCH4 |1 vV (3 [V [V 0,600 3 19
3 676412 INGRAVALLE FILIPPO PIETRC TOCH4 |V [4 vV |V |V 0,800 12 24
4 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOAUG |V |V |2 vV |V 0,800 12 22
5 115282 GHIOSSO PIETRO MARIA TOCHI |3 0 12 |0 v4 0,200  -12 9
6 710924 MARCHIARO LORENZO CNCS 1 2 1 0 1 0,000 -19 5
Girone N. 4

1 683728 BONINO EDOARDO TOCH4 1,000 15 25
2 701337 DILEO LUDOVICO TOCH4 0,600 3 16
3 659819 GIAMELLO LEONARDO CNCS 0,600 3 19
4 660306 POMA MATTEO TOAUG 0,600 8 21
5 601879 RUGGIERO SABATINO TOAUG 0,200 -7 13
6 708224 GROSSATO GREGORY TOCHI 0,000 -22 3
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Presenza
1SI
2SI
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7SI
8 SI
9 SI

10 SI
1181

12 SI

13 SI

14 SI

15 81

16 SI

17 SI

18 SI

19 SI

20 SI

21 81

22 81

23 SI

24 81

F/1

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

133
210
214
226
235
258
269
277
304
314
387
389
404
414
445
493
536
537
577
606
608
9.999
9.999
9.999

RICHIARDI
LAERA
D'ATTELLIS
BONINO
FANTINI
POMA
CHICCO
PELLEGRINO
FRANGIONI
NICOLETTI
BORDONE
WENCEL
GIAMELLO
DILEO
INGRAVALLE
CATARSI
MAINO
TORELLA
GHIOSSO
MARCHIARO
GROSSATO
GARNERO
RUGGIERO
VITALE

Nome

FILIPPO
VINCENZO
PIETRO
EDOARDO
PIETRO
MATTEO
CARLO
GIORGIO
GUIDO MARIA
JACOPO
ANDREA
ANTOINE
LEONARDO
LUDOVICO
FILIPPO PIETRO
LEONARDO
ANDREA
DAVIDE
PIETRO MARIA
LORENZO
GREGORY
ANDREA
SABATINO
EMANUELE

Fioretto maschile

Societa
TOCH4
TOCH4
TOAUG
TOCH4
TOCH4
TOAUG
TOCH4
CNCS
TOCH4
TOCH4
TOAUG
TOAUG
CNCS
TOCH4
TOCH4
TOCH4
CNACC
TOCHI
TOCHI
CNCS
TOCHI
TOCHI
TOAUG
TOCHI
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Campionato Regionale Assoluti Fioretto-

Italia - PIEMONTE - Campionato Regionale

Nasc.

05/08/08
03/05/09
27/11/81
25/10/10
21/01/09
25/10/02
06/02/10
05/02/06
07/01/09
20/02/10
13/11/89
29/07/00
08/05/05
09/04/10
24/09/07
02/10/09
30/09/08
12/07/09
20/09/79
29/07/09
14/04/09
17/01/09
26/07/62
24/08/08
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N.Fis

677000
689005
614770
683728
705492
660306
706353
659825
689131
668641
678271
722471
659819
701337
676412
701170
666177
699940
115282
710924
708224
693919
601879
688021
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Societa

CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI
SI
SI

TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM s1
SI
SI
SI
SI

TOCH4-CH4 sporting S
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO s1

SI
SI
SI
SI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Punt.rkg

Campionato Regionale Assoluti Fiorett

Italia - PIEMONTE - Campion:

Presenza Cognome

MAINO
GIAMELLO
MARCHIARO
PELLEGRINO
BORDONE
D'ATTELLIS
POMA
RUGGIERO
WENCEL
BONINO
CATARSI
CHICCO
DILEO
FANTINI
FRANGIONI
INGRAVALLE
LAERA
NICOLETTI
RICHIARDI
GARNERO
GHIOSSO
GROSSATO
TORELLA
VITALE
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ANDREA 666177 30/09/08
LEONARDO 659819 08/05/05
LORENZO 710924 29/07/09
GIORGIO 659825 05/02/06
ANDREA 678271 13/11/89
PIETRO 614770 27/11/81
MATTEO 660306 25/10/02
SABATINO 601879 26/07/62
ANTOINE 722471 29/07/00
EDOARDO 683728 25/10/10
LEONARDO 701170 02/10/09
CARLO 706353 06/02/10
LUDOVICO 701337 09/04/10
PIETRO 705492 21/01/09
GUIDO MARIA 689131 07/01/09
FILIPPO PIETRC 676412 24/09/07
VINCENZO 689005 03/05/09
JACOPO 668641 20/02/10
FILIPPO 677000 05/08/08
ANDREA 693919 17/01/09
PIETRO MARIA 115282 20/09/79
GREGORY 708224 14/04/09
DAVIDE 699940 12/07/09
EMANUELE 688021 24/08/08

15:18

Classif.
536
404
606
277
387
214
258
9.999
389
226
493
269
414
235
304
445
210
314
133
9.999
577
608
537
9.999




